Томская область

Первомайский район

Совет Новомариинского сельского
 поселения

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

05.05.2017                                                                                                                        №5
РЕШЕНИЕ
О признании утратившими силу  решения Совета Новомариинского сельского поселения от 29.05.2015 №9 «Об утверждении Положения «О бюджетном процессе в Новомариинском сельском поселении», от 24.03.2016 №7 «О внесении изменений в Решение Совета Новомариинского сельского поселения №9 от 29.05.2015 «Об утверждении Положения «О бюджетном процессе в Новомариинском сельском поселении»
На основании протеста прокурора  № 4-53в-2017 от 10.04.2017 года  на решение Совета Новомариинского  сельского поселения от 29.05.2015 №9 «Об утверждении положения «О бюджетном процессе в Новомариинском сельском поселении», от 24.03.2016 №7 «О внесении изменений в Решение Совета Новомариинского сельского поселения №9 от 29.05.2015 «Об утверждении положения «О бюджетном процессе в Новомариинском сельском поселении» в силу статьи 4, 15 Конституции Российской Федерации,  согласно части  4 статьи 7 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования Новомариинское сельское поселение,
 Совет Новомариинского сельского поселения решил:

1. Признать утратившими силу  решения Совета Новомариинского  сельского поселения от 29.05.2015 №9 «Об утверждении положения «О бюджетном процессе в Новомариинском сельском поселении», от 24.03.2016 №7 «О внесении изменений в Решение Совета Новомариинского сельского поселения №9 от 29.05.2015 «Об утверждении положения «О бюджетном процессе в Новомариинском сельском поселении».
2. Настоящее решение подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте Новомариинского сельского поселения  http://новомариинское.рф/.
3. Настоящее решение вступает в силу с даты обнародования.
                      Глава Новомариинского

                      сельского поселения                                                    С.Л.Чигажов